
KELIONĖS PORGRAMA
Suvalkijos keliais į Bulvės muziejų

2025-04-25

1 DIENA: Siūloma programa (galime koreguoti pagal Jūsų poreikius)
Išvyksite ryte. Atvyksite į Kudirkos Naumiestį. Lankysite unikalų Lietuvoje "Bulvės muziejų". Toks muziejus mūsų šalyje yra
pirmasis. Tai įgyvendinta sena vieno agronomo svajonė, kuri atspindi lietuvių meilę šiai gumbavaisei daržovei. Muziejuje
eksponuojama visa bulvių auginimo istorija nuo seniausių laikų, taip pat senoviniai žemės apdirbimo prietaisai: arklių pakinktai,
akėčios, bene 300 įvairių pasagų ir kt. Antrame muziejaus pastato aukšte – apžvalgos aikštelė, iš kurios atsiveria akį traukiantys
gamtos vaizdai. Išskirtiniame rūsyje vyksta skirtingų bulvių veislių degustacijos. Šalia muziejaus yra Bulvių patranka, o
muziejaus bokšte rasite bulve skambinamą 4 varpų karilioną, muziejaus kieme auga prezidentinis ąžuolas, pasodintas per
bulvės šventę. Dalyvausite smagioje bulvių degustacijoje, o po jos ragausite ypatingų cepelinų, pagamintų pagal p.
Almos Adamkienės receptą (esant galimybei) . Vyksite į Suvalkijos perlą - Paežerių dvarą. Klasicistinių formų rūmai
vaizdingoje ežero pakrantėje pastatyti LDK didiko Simono Zabielos rūpesčiu 1795- 1799 metais. Rūmus projektavo garsus
Vilniaus architektas Martynas Knakfusas. Vyksite į Ožkabalius. Tai vietovė, kurioje gražiai saugomas mūsų šalies patriarcho
Jono Basanavičiaus atminimas. Dr. J.Basanavičiaus gimtinėje pristatoma pasiturinčio Suvalkijos ūkininko vienkiemio sodyba su
to laikotarpio išplanavimu, tradiciniais statiniais. Muziejuje esantys eksponatai pasakoja apie lietuvių tautinio atgimimo
pradininko, gydytojo, kultūros ir visuomenės veikėjo J. Basanavičiaus gyvenimą ir veiklą, aplinkui auga didžiulis Lietuvos
tautinio atgimimo ąžuolynas, užveistas 1989 m. Ragausite gardžiosios gilių kavos. Vyksite į neoficialią Suvalkijos
sostinę - Marijampolę. Jūsų laukia pažintis su septintuoju pagal dydį Lietuvos miestu. Miesto centre išvysite J. Basanavičiaus
aikštę ir paminklą Lietuvos vardo tūkstantmečiui paminėti. Aplankysite Poezijos parką, kuriame stovi skulptūrinė kompozicija,
skirta įamžinti a.a.Vytauto Kernagio dainą „Kai sirpsta vyšnios Suvalkijoj“. Grožėsitės seniausiu miesto parku, kuriam,
minint kunigaikščio Vytauto Didžiojo metus, suteiktas Vytauto Didžiojo vardas. Susipažinsite su reikšmingomis architektūros
vertybėmis ir paminklais bei skulptūromis. Vakare grįšite į namus.

   

 

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Kelionės vadovo paslaugos.
Ekskursinė programa.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Lankomi objektai:
1. Vietinių gidų paslaugos 
2. Bulvių muziejaus lankymas ir degustacija
3. J. Basanavičiaus gimtinės lankymas su muziejaus gidu 
4. Paežerių dvaro lankymas su muziejaus gidu 
5. Magnetukas "Šakiai", "Vilkaviškis", "Marijampolė" - po 2 EUR/vnt. (pageidaujant būtina užsakyti iš anksto)
Pietūs (cepelinai pagal p. A. Adamkienės receptą, esant galimybei) ir kitos asmeninės išlaidos, gilių kava

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka derinama su užsakovu. Įėjimo bilietų kaina tikslinama prieš kelionę. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Teirautis tel. +370 68464786 arba el.paštu: egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimo vieta ir laikas derinamas su užsakovu. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/suvalkijos-keliais-i-bulves-muzieju

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/suvalkijos-keliais-i-bulves-muzieju

